
 
25 мая 2023 года № 102 

 

 О прекращении полномочий заместителя Главы города Костромы 

С. В. Сергейчика  

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 02.06.2023 

 

Рассмотрев заявление заместителя Главы города Костромы С. В. Сергейчика от 

15 мая 2023 года, в соответствии со статьями 5 и 7 Регламента Думы города 

Костромы, руководствуясь статьями 28, 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Прекратить полномочия заместителя Главы города Костромы Сергейчика 

Сергея Владимировича 25 мая 2023 года. 

2. Признать утратившими силу: 

1) пункты 3 и 5 решения Думы города Костромы от 8 октября 2020 года № 151 

"Об избрании заместителей Главы города Костромы "; 

2) пункт 2 решения Думы города Костромы от 8 октября 2020 года № 154 "Об 

утверждении заместителей Главы города Костромы председателями постоянных 

депутатских комиссий Думы города Костромы седьмого созыва". 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


